2100000

2050000

2000000

1950000

1900000

1850000

1800000

o
o
o
o
0n
~
-

1700000

1650000

1600000

1550000

1500000

600000 650000

700000 750000

=

Gobierno de Guatemala

Ministerio de Energiay Minas
Direcciéon General de Mineria

DERECHOS MINEROS
SIMBOLOGIA

E Limite departamental

- Lagos

600000 650000

Solold

PROYECCION:
UNIVERSAL TRANSVERSA DE MERCATOR
NAD 27 - ZONA 15

FUENTE:
CATASTRO MINERO,
IGN (Instituto Geografico Nacional)

ENERO 2017

700000 750000

800000

800000

El Progreso

850000

850000

900000

900000

950000

950000

1000000

1000000

2100000

2050000

2000000

1950000

1900000

1850000

1800000

1750000

1700000

1650000

1600000

1550000

1500000




